

# Tjæder Holding ApS

Møllekrogen 14, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 31 77 03 51

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2020.

---

Morten Tjæder  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Tjæder Holding ApS Møllekrogen 14 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 31 77 03 51
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mette Tjæder Morten Tjæder
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Dattervirksomhed</b>	Form og Figur ApS, 2970 Hørsholm

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i Form & Figur ApS samt formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8.750 kr. mod -8.750 kr. sidste år. Resultatet efter skat udgør 221.442 kr. mod -442.118 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der sket udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabets datterselskab vil blive påvirket af udbruddet. Det vurderes at udbruddet vil resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for det underliggende datterselskab, men det er ledelsens vurdering, at datterselskabet vil klare den økonomiske udfordring ved hjælp af hjælpekammerne.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.750</b>	<b>-8.750</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	287.576	-392.166
Andre finansielle indtægter	14	13
1 Øvrige finansielle omkostninger	-72.777	-54.096
<b>Resultat før skat</b>	<b>206.063</b>	<b>-454.999</b>
Skat af årets resultat	15.379	12.881
<b>Årets resultat</b>	<b>221.442</b>	<b>-442.118</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	221.442	0
Disponeret fra overført resultat	0	-442.118
<b>Disponeret i alt</b>	<b>221.442</b>	<b>-442.118</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	444.849	252.273
Finansielle anlægsaktiver i alt	444.849	252.273
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>444.849</b>	<b>252.273</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	84.656	0
Tilgodehavender i alt	84.656	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>84.656</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>529.505</b>	<b>252.273</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.276.619	-1.498.061
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.151.619</b>	<b>-1.373.061</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	116.345
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	116.345
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.133.256	691.217
Selskabsskat	70.537	207.460
Anden gæld	477.331	610.312
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.681.124	1.508.989
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.681.124</b>	<b>1.625.334</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>529.505</b>	<b>252.273</b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-1.498.061	-1.373.061
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-1.498.061	-1.373.061
Årets overførte overskud eller underskud	0	221.442	221.442
	<b>125.000</b>	<b>-1.276.619</b>	<b>-1.151.619</b>

**Noter**

	2019	2018	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.590	31.816	
Andre finansielle omkostninger	39.187	22.280	
	<b>72.777</b>	<b>54.096</b>	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2019	5.000.000	5.000.000	
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>5.000.000</b>	<b>5.000.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2019	-4.747.727	-4.091.561	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	287.576	95.334	
Udbytte	-95.000	-264.000	
Afskrivning på goodwill	0	-487.500	
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-4.555.151</b>	<b>-4.747.727</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>444.849</b>	<b>252.273</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Form og Figur ApS, 2970 Hørsholm	100 %	444.855	287.576
		<b>444.855</b>	<b>287.576</b>

**3. Eventualposter**
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.